
Совет Старокиреметского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 39 от 24.07.2017г.

Об отмене решения № 37 от 27.04.2017г.
“Правила благоустройства Старокиреметского сельского поселения”

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета 
Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ в соответствие с действующим 
законодательством, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
N 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Устава муниципального образования 
Старокиреметское сельское поселение Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан, Совет Старокиреметского сельского 
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Старокиреметского 
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики 
Татарстан № 37 от 27 апреля 2017 года "О Правилах благоустройства и 
содержания территории Старокиреметского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан" .

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

Председатель Совета 
Старокиреметского сельского посе.


